АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Перевальского муниципального округа
Луганской Народной Республики)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« &2024 г. г. Перевальск hi№

Об утверждении графика приема граждан
руководством Администрации

муниципального округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ

Луганской Народной Республики на 2025 год

С целью обеспечения соблюдения прав и свобод граждан,
гарантированных Конституцией Луганской Народной Республики, во
исполнение статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями), в
соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2023
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Уставом
муниципального образования Перевальский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального
округа муниципальное образование Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 6, Положением об
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Перевальский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 02.11.2023 № 2:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан руководством
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики на
2025 год по адресу: г. Перевальск, ул. Ленина, 38.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).https://aprlnr.su

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального округа
муниципальное образование Перевальский муниципальный округ Луганской
Народной Республики Половинку Павла Ивановича.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики В.В. Михайлов

https://aprlnr.su

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы
Администрации муниципального округа
муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

2024 г. № М

ГРАФИК
приема граждан руководством Администрации

муниципального округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ

Луганской Народной Республики на 2025 год

Должность Фамилия,
имя, отчество

Дни
приема

Глава
муниципального округа
муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Михайлов
Виталий

Васильевич

понедельник
с 10.00 до 12.00
кабинет № 21

Первый заместитель Главы
Администрации муниципального
округа муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Половинка
Павел Иванович

четверг
с 10.00 до 12.00
кабинет № 25

Заместитель Главы Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Скиба
Наталья

Александровна

вторник
с 10.00 до 12.00
кабинет № 22

Заместитель Главы Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Котилевский
Евгений

Александрович

среда
с 10:00 до 12:00
кабинет № 25